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I domsöndagens text kommer vi att ta del av hur Jesus delar upp sitt 

budskap till sina lärjungar. 

Först ger Jesus oss en bild ur vardagen, nämligen en liknelse om ett 

fisknät som kastas i sjön. Han tydliggör att det är en liknelse genom 

orden: ”Med himmelriket är det som” Detta för att göra det tydligare 

att det är en liknelse som Jesus berättar. 

Därefter fortsätter Jesus med vad som faktiskt kommer att ske vid 

världens slut. 

Med den inledningen, tar vi del av Domsöndagens evangelietext, som 

alltså börjar med en liknelse för att sedan fortsätta med en profetia: 

 

Matt 13:47-48 Med himmelriket är det också som när man lägger ut 

ett nät i sjön och får fisk av alla slag i det. När det är fullt drar man 

upp det på stranden och sätter sig ner och samlar den goda fisken i 

korgar och kastar bort den dåliga. 

Nu följer Jesu profetia, om vad som konkret kommer att ske: 

vers 49-50 Så skall det bli vid världens slut. Änglarna skall gå ut och 

skilja de onda från de rättfärdiga och kasta dem i den brinnande 

ugnen. Där skall man gråta och skära tänder. 

 

Jesus – Guds son – genomförde den mest smärtsamma försoningen för 

våra misstag. Genom försoningen öppnade han himlens port för 

mänskligheten. Han vill inte att hans lidande skall vara förgäves för 

någon enda människa.  

En despotisk Gud och Guds son skulle ha tvingat oss att tillbringa 

evigheten tillsammans med dem. 

Nu tillber vi en fullkomlig Gud och i fullkomligheten kan inget tvång 

förekomma.  

Därför är du och jag fria att välja med vem och hur vi vill tillbringa 

framtiden. 

Från Gud, Jesus och den Helige Ande är saken klar: De vill ha 

gemenskap med oss. Från nu och i evigheten, som är tid utan slut. 

Valet för dej och mej är enkelt: 



Vill du och jag vara Jesu lärjungar? Vill vi släppa på vår bekvämlighet 

och egoism, för att som Jesu lärjungar bli lika Jesus? 

 

Först måste vi ha klart för oss följande: En lärjunge är en lärjunge, 

oavsett hur perfekt eller ofullständig han eller hon är. 

 

Jesus har ett oändligt tålamod med sina lärjungar. Han ser till deras 

hjärtan, till vad du och jag verkligen vill. I sitt tålamod bortser han 

från våra brister och misslyckanden. 

 

Så länge du och jag verkligen vill vara hans lärjungar, så är vi 

rättfärdiga genom att han dog för oss.  

Valet är så viktigt att det finns all anledning att förnya det inför varje 

ny dag. 

 

Summan av domsöndagens evangelium är att vi i evigheten får det så, 

som vi själva vill. 


